

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Registro de Preços Eletrônico - 000009/2024

**CORMED WINNER LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 52.890.701/0001-47 - Endereço:
R CONSELHEIRO LAFAIETE - CEP: 31035560 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 98802-3240**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003		GRUPO 003					
	0001	PLACAR ELETRÔNICO DIGITAL POLIESPORTIVO 1M X 2M	CO-657PL	CO-657PL	1 UND	8.200,00	8.200,00
	0002	REDE PARA TRAVE DE FUTSAL MATERIAL POLIETILENO DIMENSÕES 3,20M LARGURA X 2,10M ALTURA DISTÂNCIA ENTRE NÓS 12CM X 12CM FIO 6MM	CO-657RE	CO-657RE	12 UN	100,00	1.200,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 9.400,00
						TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 9.400,00

LAGUNA ESPORTE LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 52.307.066/0001-22 - Endereço: AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 99730-2643

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		GRUPO 002					
	0001	APITO DE PLÁSTICO RESIATENTE ENTRE 5,27CM A 5,32CM E 2,97L A 2,04L SEM BOLINHAS INTERNAS COM DUAS SAÍDAS LATERAIS PARA O SOM	CMG	CMG	15 UN	6,52	97,80
	0002	BANDEIRINHA ÁRBITROS AUXILIARES DE FUTEBOL CAMPO	NEDEL	NEDEL	3 PAR	52,26	156,78
	0003	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, COM 68CM A 70CM DE CIRCUNFERÊNCIA 410GR A 450GR	STORM	STORM	100 UN	29,34	2.934,00
	0004	BOLA DE FUTSAL INFANTIL RX 200 --- 62CM A 64 CM --- 400GR A 440GR	NEDEL	NEDEL	60 UN	74,98	4.498,80
	0005	BOLAS DE BASKETBOOL/ VULCANIZADA 75 A 78 - 600G	STORM	STORM	56 UN	26,08	1.460,48
	0006	BOLAS DE FUTSAL ADULTO RX 1000 --- 62,5CM A 63,5 --- 410GR A 430GR	NEDEL	NEDEL	90 UN	74,98	6.748,20
	0007	BOLAS DE FUTSAL MIRIM RX 100 --- 50CM A 53CM --- 300GR A 330GR	NEDEL	NEDEL	58 UN	74,98	4.348,84
	0008	BOLAS DE FUTVÓLEI OFICIAL TAM-5 --- 68CM A 70CM --- 410GR A 450GR	NEDEL	NEDEL	5 UND	74,98	374,90
	0009	BOLAS DE HANDEBOL OFICIAL TAM-3 --- 58CM A 60CM --- 425GR A 475GR	NEDEL	NEDEL	25 UND	73,35	1.833,75
	0010	BOLAS DE VÔLEIBOL DE PRAIA OFICIAL TAM-5 --- 66CM A 68CM --- 260GR A 280GR	STORM	STORM	55 UND	29,34	1.613,70
	0011	BOLAS DE VÔLEIBOL DE QUADRA OFICIAL 65CM A 67CM --- 270GR	STORM	STORM	52 UND	29,34	1.525,68
	0012	BOMBAS DE AR PARA ENCHER BOLAS	PUMP	PUMP	12 UND	9,78	117,36
	0013	CALIBRADOR DE BOLA TIPO CANETA DIGITAL	POKER	POKER	4 UND	127,14	508,56
	0014	CANELEIRA ADULTO 13,5CM ALTURA X 9CM LARGURA	NEDEL	NEDEL	50 PAR	11,41	570,50
	0015	CANELEIRA INFANTIL 13,5CM ALTURA X 6CM LARGURA	NEDEL	NEDEL	70 PAR	11,41	798,70
	0016	CARTÃO DE ÁRBITRO GRANDE PVC VERMELHO E AMARELO	POKER	POKER	10 PAR	9,78	97,80



0017	CHUTEIRAS DE FUTEBOL DE BOA QUALIDADE TAMANHOS 37 A 43	NEDEL	NEDEL	300 PAR	81,50	24.450,00
0018	COLETES PARA TREINO INFANTIL MATERIAL DRI FIT P e M	NEDEL	NEDEL	50 UND	14,67	733,50
0019	CRONOMETRO DIGITAL	IMPORT	IMPORT	5 UN	16,30	81,50
0020	FITA DE MARCAÇÃO PARAVOLEI DE PRAIA OFICIAL	NEDEL	NEDEL	3 UN	97,80	293,40
0021	LUVAS PARA GOLEIRO CAMPO EM SILICONE TAMANHO 10 --- 20CM	STAR	STAR	10 PAR	57,05	570,50
0022	PORTA BOLAS COM CAPACIDADE PARA 8 BOLAS	NEDEL	NEDEL	2 UN	29,50	59,00
0023	PRANCHETA MAGNÉTICA DE FUTEBOL CAMPO	IMPORT	IMPORT	2 UN	73,35	146,70
0024	PRANCHETA MAGNÉTICA DE FUTSAL	KIEW	KIEW	2 UND	121,00	242,00
0025	REDE PARA TRAVE DE FUTSAL	NEDEL	NEDEL	12 UN	81,50	978,00
0026	REDE PARA VOLEIBOL DE QUADRA E AREIA	NEDEL	NEDEL	11 UND	79,87	878,57
0027	REDES PARA FUTSAL TIPO COPA MEXICO CAIXOTE	NEDEL	NEDEL	15 UN	105,95	1.589,25
0028	REDES PARA TRAVE FUTEBOL DE CAMPO SEDA	NEDEL	NEDEL	10 UN	163,00	1.630,00
0029	CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 34 LITROS	MOR	MOR	4 UND	108,71	434,84
0030	GARRAFA TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS	MOR	MOR	6 UND	128,33	769,98
0031	PORTA SQUEEZER (KIT COM 6 GARRAFAS)	NEDEL	NEDEL	6 UND	48,90	293,40
0032	TABELA PARA BASKETBOOL TAMANHO OFICIAL 1,80 X 1,20 X 2 – 36KG	NEDEL	NEDEL	2 UN	1.141,00	2.282,00
0033	TÊNIS PARA FUTSAL MODELO PROFISSIONAL TAM 35 A 43	NEDEL	NEDEL	500 PAR	79,87	39.935,00
0034	RAQUETE DE BEACH TÊNIS 50CM X 22CM – 325G	WESTERN	WESTERN	50 UN	57,05	2.852,50
0035	BOLA DE BEACH TÊNIS – 65MM – 39G	MASTER	MASTER	50 UN	11,41	570,50
0036	KIT BADMINTON (02 RAQUETE + 02 PETECA + BOLSA)	WESTERN	WESTERN	200 KIT	48,90	9.780,00
0037	BOLA DE BASKETBALL 3X3 72 A 74 – 580G	WILSON	WILSON	50 UND	146,70	7.335,00
0038	BOLA DE HANDBALL H1 49 A 51 – 230G A 270G	NEDEL	NEDEL	20 UN	73,35	1.467,00
0039	BOLA DE SOCIETY OFICIAL – 66 A 69 – 420G A 450G	NEDEL	NEDEL	50 UN	99,83	4.991,50

TOTAL DO LOTE

R\$ 130.049,99

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 130.049,99

Leonardo Costa dos Santos-Me - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.183.984/0001-00 - Endereço: Av. Remador Clodoaldo Bakker - CEP: 59132000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3221-4987

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		GRUPO 001					
	0001	ANILHA DE MUSCULAÇÃO EMBORRACHADA COM FURAÇÃO OLÍMPICA 5KG	PANGUE	PANGUE	2 UN	120,00	240,00
	0002	ANILHA DE MUSCULAÇÃO EMBORRACHADA COM FURAÇÃO OLÍMPICA 10KG	PANGUE	PANGUE	6 UND	180,00	1.080,00
	0003	ANILHA DE MUSCULAÇÃO EMBORRACHADA COM FURAÇÃO OLÍMPICA 15KG	PANGUE	PANGUE	6 UND	194,60	1.167,60
	0004	ANILHA DE MUSCULAÇÃO EMBORRACHADA COM FURAÇÃO OLÍMPICA 20KG	PANGUE	PANGUE	6 UND	260,00	1.560,00
	0005	AQUA BAG - TIPO BOLA 15KG – DIAM. 30CM	PANGUE	PANGUE	3 UN	180,00	540,00
	0006	AQUA BAG - TIPO LONGO 20KG – COMP. 83,2CM X DIAM. 20CM	PANGUE	PANGUE	3 UND	215,00	645,00
	0007	BARREIRAS DE SALTO AJUSTÁVEL 4 NÍVEIS	PANGUE	PANGUE	6 UND	45,00	270,00

Página 2 de 3



0008	BOB SUPERIOR PARA ARTES MARCIAIS	PANGUE	PANGUE	2 UND	2.500,00	5.000,00
0009	BOLAS SUÍÇAS 65CM	PANGUE	PANGUE	4 UN	50,00	200,00
0010	BOSU MOD T19 – 60CM X 60CM X 11CM – 5,5KG	PANGUE	PANGUE	2 UN	250,00	500,00
0011	CAIXOTE PARA CROSS FIT SALTO MADEIRA 40X45X35	PANGUE	PANGUE	3 UN	120,00	360,00
0012	CINTO DE TRAÇÃO COM ELÁSTICO – 32CM X 22CM X 11CM – 770GR	PANGUE	PANGUE	6 UN	120,00	720,00
0013	COLCHONETES ACADEMIA FIT ESPUMA 40CM LARGURA X 90CM COMPRIMENTO X 3CM ESPESSURA	PANGUE	PANGUE	20 UN	25,00	500,00
0014	CONES ESPORTIVOS BORRACHA 14CM LARGURA X 24CM ALTURA PRETO E AMARELO	PANGUE	PANGUE	20 UN	9,50	190,00
0015	DISCO DE EQUILÍBRIO MOD T49 – 39,5CM X 39,5CM X 7CM – 1,1KG	PANGUE	PANGUE	4 UN	70,00	280,00
0016	ESCADA DE AGILIDADE EM PVC 4M	PANGUE	PANGUE	2 UND	50,00	100,00
0017	ESTEPES EVA 60CM X 28CM X 10CM	PANGUE	PANGUE	6 UND	90,00	540,00
0018	JUMP (CAMA ELÁSTICA) MOD 23001-6-93 – 93CM X 93 CM X 5CM – 6,5KG	PANGUE	PANGUE	3 UND	200,01	600,03
0019	KETTLEBELLEMBORRACHADO 5KG	PANGUE	PANGUE	2 PAR	95,01	190,02
0020	MINI BAND PRETO EXTRA FORTE – 3CM X 13CM X 20CM – 100G	PANGUE	PANGUE	40 UN	6,00	240,00
0021	PEÇAS DE TATAME 1m2 (20mm)	IBEL	IBEL	50 UND	30,00	1.500,00
0022	POWER BEG - 10KG MOD PU10016	PANGUE	PANGUE	2 UN	110,00	220,00
0023	PRATO CHINÊS AMARELO E PRETO	PANGUE	PANGUE	40 UN	5,00	200,00
0024	ROLO DE MASSAGEM LIBERAÇÃO – 34CM X 13CM	PANGUE	PANGUE	20 UND	53,30	1.066,00
0025	SUPER BAND MOD NEWS03L	PANGUE	PANGUE	12 UN	25,90	310,80
0026	TRX MOD FTS300 – 4CM X 24CM X 17CM – 700G	PANGUE	PANGUE	4 UND	110,30	441,20
0027	WALL BALL 10KG MOD WBPB 8.1KG	PANGUE	PANGUE	4 UND	131,00	524,00
0028	PRESILHA OLÍMPICA TAM UNICO	PANGUE	PANGUE	3 UN	38,45	115,35
0029	APARADOR DE CHUTES 20 X 40 X 9	PANGUE	PANGUE	2 UN	75,00	150,00

TOTAL DO LOTE

R\$ 19.450,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 19.450,00

Valor Total: R\$ 158.899,99

